
Uchwała Nr V 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w 

Koninie 

z dnia 07.02.2024r. 

w sprawie zmiany treści regulaminu Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 
12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz Regulaminu Rady Rodziców, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Rada Rodziców uchwaliła zmianę Regulaminu Rady Rodziców przy Szkole 

Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w Koninie: 

Rozdział X  „Zasady wydatkowania funduszy Rady Rodziców” na „Zasady 

pozyskiwania i wydatkowania funduszy Rady Rodziców” 

W paragrafie §28 dodano punkt 3. „Rada Rodziców może wnioskować do 

Dyrektora szkoły  o użyczenie powierzchni szkoły na wynajem w celach 

pozyskania dodatkowych funduszy na działalność”.  

§ 2 

 Regulamin Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 12 im. Stanisława 

Moniuszki w Koninie będzie obowiązywał od 08.02.2024 r.   

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§ 3 

Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    Przewodniczący 

      Rady Rodziców 


